بِشْ *Form. intens.* Valde elo-

quens. *Ad.*

بِشْ *vel بِشْ, Nigro alboque*

colore variegatus fuit.

بِشْ *Form. intens.* Albo nigro-

que colore variegatus. *Inde Adag.*

بِشْ *طَلَبُ لَابَلْفِ الْعَنْقَوِ*

Petit variegatum praegnantem: i. e.

rem impossibilem; nam illud ma-

ris, hoc foeminae est. *Coll. بِشْ*

Ib. Dein بِشْ *nomen Arcis inter*

Hisjazam & Syriam prope Taima.

Exc. Ham. p. 464. SCHULT.

بِشْ

بِشْ Libidine fervens admissarium

appetivit camela. *بِشْ Act. بِشْ*

Libido camelae. *Ca.*

بِشْ Desipuit. seu judicio ac indu-

fria imbecillis & simplex minusque

versutus fuit, quod *υπαλθεν Graeci*

dicunt. Etiam Verecundus fuit ad-

modum.

بِشْ *Nomen verbale i. q. بِشْ* Mis-

sum fac, sine. *Dein particula Ne-*

dem, seu concludatur a majori ad

minus, sive a minori ad majus. Ibn

Dor.

بِشْ Trivit. Exploravit, tentavit: &

experimentum cepit, experiundo

probavit. *Adag. Ingrato & duriore*

modo tractavit, afflixit. *Pass. Flor.*

item Med. Kefr. Ufu verusta evasit,

seu potius trita & consumta fuit ve-

stis. Ali. & figurate, robur ani-

mi, virtus. &c. Exc. Ham. p. 328.

SCHULT. III. Curavit, respexit

rem. *Ibid. p. 356. Id. VIII. i. q. 1,*

i. Exc. Ham. in primis Ingrato &

duriore modo tentavit. *Amr. M.*

Pass. Adag.

بِشْ *Particula affirmativa, contr.*

بِشْ *i. e. بِشْ* Etiam, maxime,

certe, profecto. *Mon. pec. in ep-*

anorthosi. Exc. Ham. p. 562.

بِشْ *Coll. بِشْ* Ex-

perimentum, tentamen. & Aerum-

بِشْ Consumtio, interitus. *Ibn*

Dor.

بِشْ *pro بِشْ* Eo quod. Quomodo.

Gramm.

بِشْ *alias* بِشْ Filius. *Vide sub*

بِشْ Struxit.

بِشْ *i. q. بِشْ* Stetit constititque *in*

loco. c. c. ب r.

بِشْ Extremitas digitorum, ex-

trema eorum pulpa. *Adag.*

بِشْ Struxit, aedificavit, condidit;

Opp. بِشْ *Adag. Figur. Ae-*

dificavit *spem super erepidine rui-*

nosa. Ibid. VIII. Construxit tento-

rium domumve. Pass. Adag.

بِشْ *Foem. ab* بِشْ *seq., Filia.*

Coll. بِشْ *Caab.*

بِشْ *Per nos comp. ex* بِشْ

Gramm. بِشْ Structura, pro

بِشْ *Coll. بِشْ* *Ibn Dor.*

بِشْ *pro* بِشْ *Ag. Structor,*

aedificator. *Men.*

بِشْ *i. q. بِشْ* Structura.

Adag.

بِشْ Filius *pro* بِشْ *Olim* بِشْ

Unde Plur. بِشْ *Exc. Ham.*

Coll. بِشْ *Ibid. In affixione*

بِشْ

يا بُني Heus fili mi! *Flor. Figur.* Filii belli. *Exc. Ham.* p. 528. SCHULT. Filii despectionis. *Ibid.* p. 354. Filius *يووميه* sive diei presentis, filius *امسه* diei hesterni, *h. e.* praesentis temporis, vel superioris durationem habens. *Adag.*
 بُهنت Inopinatum cepit oppressitque. Falso imputavit, & falso criminatus seu calumniatus fuit. *بُهتاك* Act. & ipsa Calumnia. *Ali.*
 هج Exhilaravit. & *Med. Kefr.* Hilaris fuit & exultavit. VIII. *Idem.* *Locm.*
 هرام Flores cnici. Cyprus herba. *Dein Nom. propr.* Regis Perfici. *Mon.* p. 49. SCHULT.
 هس V. Incitatus fuit. Jactavit sese. *بُهس* Audacia, audentia.
 هس Leo. Vir strenuus ac fortis. No. viri celebratissimi, *alias dicti.* *Exc. Ham.* p. 534. TAUR.
 هه Gravis fuit, gravi mole obruit elisitque res; *aquarum gurges.* *Ibn Dor.*
 هه Libera fuit camela, soluta vinculo ac impedimento omni; *quod vel pastu, vel ambulatione, vel puli lactatione prohiberet.*
 هه Signi impressi, annuli per